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Jouluinen tervehdys!  
 
 
Syyskokouksen terveiset  
 
Hallitustyöskentely  
Kunnalliset Työsuojelupäälliköt ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 13.11.2025.  
Hallituksessa tapahtui muutamia muutoksia. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Eemeli Ylinen - 
onnea Eemeli! Minä kiitän kaikista kahdeksasta puheenjohtajavuodesta, on ollut mukavaa aikaa, 
mutta mielelläni luovutan pestin seuraajalle.  
 
Hallituksen kokoonpano vuonna 2026 on seuraava:  
Johanna Aho (Rovaniemi), jäsen  
Jukka Aro (Soite), jäsen  
Elina Hihnala-Mäkelä (Seinäjoki), jäsen 
Caj Karlsson (Turku), jäsen  
Tuomo Kuusela (Keminmaa), jäsen  
Tommy Larvi, (Kotka), varajäsen 
Tiina Salonen (Sipoo), varajäsen  
Tiina Nurmi (Nurmijärvi), jäsen  
Eemeli Ylinen (Kuopio), puheenjohtaja 
 
Lämmin kiitos hallitustyöskentelystä väistyvälle Annastiina Virralle ja tervetuloa hallituksen 
varajäseneksi Tommy Larvi!  
 
Jäsenmaksu 2026 
Syyskokouksessa vahvistettiin yhdistyksen jäsenmaksuksi 60 euroa. Jäsenmaksu hoituu 
yhdistyksen nettisivujen kautta Jäsenmaksulomake – KTSP. Jäsenmaksun eräpäivä on 31.3.2026.  
Ja jos jäsenmaksu on unohtunut maksaa vuoden 2025 osalta, niin sekin hoituu oheisen linkin 
kautta.  
 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2026 
Syyskokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026. Vuoden 2026 
kohokohta on KevätTyhyt 2026 -seminaari ja sen yhteydessä toteutettava näytteilleasettajien osio.  
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous suunnitellaan järjestettävän KT:n 
työsuojelupäällikkötapaamisen yhteydessä huhtikuussa 2026. Syyskokous pidetään myöhemmin 
sovittavalla tavalla syksyllä 2026 ja sen yhteydessä toteutetaan mahdollisesti koulutuksellinen 
osuus. 
 
KevätTyhyt -seminaari maaliskuussa 2026 
KevätTyhyt seminaari järjestetään Tampereella 24.–25.3.2026. Seminaarin toteutuksesta 
vastaavat Kunnalliset Työsuojelupäälliköt ry ja Tampereen kesäyliopisto. 
 
KevätTyhyt kutsuu Tampereen Tavara-asemalle työhyvinvoinnin, työsuojelun sekä 
työturvallisuuden ammattilaiset ja tarjoaa laajan ja monipuolisen katsauksen ammattikentän 
ajankohtaisiin teemoihin. Päivien teemana on uuden työsuojelutoimikauden alkuun sopiva ”Uusi 
kausi - uudet kujeet?”. 
 
Asiantuntijapuheenvuoroissa laajaa kenttää tarkastellaan lainsäädännön, organisatoristen 
muutosten, tutkimustiedon sekä käytännöllisten esimerkkien ja hankkeiden kautta. 

https://ktsp.fi/jasenmaksulomake


 

Mielenkiintoisten puheenvuorojen lisäksi tarjolla on näytteilleasettajien osio, jossa työhyvinvoinnin, 
työsuojelun ja työturvallisuuden parissa toimivat organisaatiot ja yritykset esittelevät toimintaansa. 
 
Tule mukaan tutustumaan työhyvinvoinnin ajankohtaisiin teemoihin, verkostoitumaan kollegoiden 
kanssa sekä hakemaan inspiraatiota ja uusia ideoita omaan työhösi! 
 
Ohjelma, ilmoittautumislinkki sekä lisätietoa löytyy osoitteesta KevätTyhyT 2026 – Tampereen 
kesayliopisto 
 
Kiitokset  
Kiitos yhdistyksen jäsenille tietojen ja ajatusten vaihtamisesta sekä mukavista kohtaamisista 
kuluneen vuoden aikana. Toivotan teille ja läheisillenne rauhallista joulun aikaa sekä hyvää ja 
turvallista uutta vuotta 2026! 
 
 
 
  

Elina Hihnala-Mäkelä  
Elina Hihnala-Mäkelä 
puheenjohtaja 

https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/10668/kevattyhyt-2026/
https://tampereenkesayliopisto.fi/kurssi/10668/kevattyhyt-2026/

